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Revista digital especializada 
en noticias relacionadas a  
las nuevas ideas y la 

creatividad dentro de la 
industria del diseño
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Hombres y mujeres 
de 20 a 40 años

Directores creativos, web, 
industriales e interactivos, 

diseñadores de comunicación 
gráfica, tomadores de decisiones 
estratégicos claves, innovadores 

de las empresas de todas las 
industrias

*Más de 300,000 visitas 
únicas mensuales

*Duración de visita media 26 min
*Más de 8,900 suscriptores en 

noticias diarias
*62,1% son nuevas visitas
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Hombres y mujeres 
de 20 a 40 años

Directores creativos, web, 
industriales e interactivos, 

diseñadores de comunicación 
gráfica, tomadores de 

decisiones estratégicos claves, 
innovadores de las empresas 

de todas las industrias

*Más de 100,000 visitas 
únicas mensuales

*Duración de visita media 33:20 min
*Más de 8,900 suscriptores en 

noticias diarias
*62,1% son nuevas visitas
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	 *Content
	 	 *Publirreportaje - 1 mes en el sitio
	 	 *Estrategias - 6 piezas mensuales
	 	 *Ediciones Especiales - 1 piezas de varias paginas
	 	 *Video-entrevistas 

PRODUCTOS

 *Display (Banners y HTML)
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PUBLIRREPORTAJE
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- Más de 8,900 suscriptores en el boletín de noticias diarias
- Duración: mensual
- 3 espacios exclusivos
- Reporte de resultados
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TARIFAS MENSUALES

viernes 25 de julio de 2014



$14,250

$14,250

$24,750

$7,500

$12,650

$18,000

$40,500

TARIFAS MENSUALES

viernes 25 de julio de 2014


